2

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2022 г.
	№
	32/205

Об утверждении сметы расходов Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку
и проведение дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4
В соответствии со статьей 58 Закона Республики Марий Эл
от 02 декабря 2008 г. № 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», Постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 26 мая 2022 г. № 10/96 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территориальные избирательные комиссии Республики Марий Эл» Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемую смету расходов средств, выделенных из бюджета Медведевского городского поселения Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4.
Предусмотреть в смете расходов средств, выделенных
из бюджета Медведевского городского поселения Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4, расходы на оплату услуг, оказываемых гражданами, привлекаемыми к работе в Медведевской районной территориальной избирательной комиссии по гражданско-правовым договорам.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Председателя Медведевской районной территориальной избирательной комиссии А.А. Ефремова.

	Председатель
Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
	А.А. Ефремов

	Секретарь
Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
	А.П. Четвертных